
부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사보건소 4,365,558 4,288,326 77,232

국            126,108 126,108 0

기          1,230,085 1,217,415 12,670

도            670,811 625,705 45,106

시          2,338,554 2,319,098 19,456

평생건강관리체계확립 3,085,404 3,109,525 △24,121

국            124,765 124,765 0

기            988,148 975,478 12,670

도            412,404 406,154 6,250

시          1,560,087 1,603,128 △43,041

건강프로그램운영 1,026,380 1,063,679 △37,299

기            192,944 192,774 170

도             40,302 40,302 0

시            793,134 830,603 △37,469

흡연자금연지원프로그램운영 109,650 109,650 0

기             54,825 54,825 0

시             54,825 54,825 0

201 일반운영비 20,000 13,000 7,000

기             10,000 6,500 3,500

시             10,000 6,500 3,500

01 사무관리비 20,000 13,000 7,000

  ○금연클리닉 운영비                20,000             13,000            7,000  20,000,000원

기             10,000 6,500 3,500

시             10,000 6,500 3,500

307 민간이전 46,000 54,000 △8,000

기             23,000 27,000 △4,000

시             23,000 27,000 △4,000

01 의료및구료비 46,000 54,000 △8,000

  ○약제비                46,000             54,000          △8,000  46,000,000원

기             23,000 27,000 △4,000

시             23,000 27,000 △4,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

시                500 0 500

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○금연클리닉기자재 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

기                500 0 500

시                500 0 500

건강검진사업 600,215 637,684 △37,469

201 일반운영비 8,100 4,800 3,300

01 사무관리비 8,100 4,800 3,300

  ○감염성폐기물 및 폐수 위탁처리비
                7,300              4,000            3,300      7,300,000원

401 시설비및부대비 20,779 30,000 △9,221

01 시설비 20,779 30,000 △9,221
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부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○방사선촬영실구조변경공사비                20,779             30,000          △9,221  20,779,000원

405 자산취득비 419,984 451,532 △31,548

01 자산및물품취득비 419,984 451,532 △31,548

  ○생화학분석기               127,550            150,000         △22,450

  ○의료영상전송시스템(PACS) 구입비
              290,902            300,000          △9,098

  127,550,000원

      290,902,000원

아토피,천식 예방관리사업 60,400 60,400 0

기              9,000 9,000 0

시             51,400 51,400 0

101 인건비 1,500 3,000 △1,500

04 기간제근로자등보수 1,500 3,000 △1,500

  ○아토피천식예방관리사업 인건비                 1,500              3,000          △1,500  1,500,000원

201 일반운영비 27,500 22,000 5,500

01 사무관리비 27,500 22,000 5,500

  ○교육,홍보사업                17,500             13,000            4,500

  ○아토피천식안심학교운영비                 1,000                  0            1,000

  17,500,000원

  1,000,000원

202 여비 500 0 500

01 국내여비 500 0 500

  ○아토피천식예방관리 교육 및 출장여비
                  500                  0              500      500,000원

207 연구개발비 9,000 0 9,000

01 연구용역비 9,000 0 9,000

  ○아토피천식예방관리                 9,000                  0            9,000  9,000,000원

307 민간이전 16,500 31,500 △15,000

기              7,050 7,050 0

시              9,450 24,450 △15,000

05 민간위탁금 0 15,000 △15,000

  ○아토피 안심학교 운영                     0             15,000         △15,000  0원

405 자산취득비 5,400 3,900 1,500

기              1,950 1,950 0

시              3,450 1,950 1,500

01 자산및물품취득비 5,400 3,900 1,500

  ○빔프로젝트                 1,000                  0            1,000

  ○스크린                   500                  0              500

  1,000,000원

  500,000원

불소용액양치사업 170 0 170

기                170 0 170

307 민간이전 170 0 170

기                170 0 170

01 의료및구료비 170 0 170

  ○불소용액양치사업 약품비                   170                  0              170  170,000원

기                170 0 170
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부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의료지원사업 1,896,824 1,876,824 20,000

국            124,765 124,765 0

기            795,204 782,704 12,500

도            372,102 365,852 6,250

시            604,753 603,503 1,250

보건진료 91,916 96,916 △5,000

201 일반운영비 7,000 12,000 △5,000

02 공공운영비 7,000 12,000 △5,000

  ○의료장비 유지비                 7,000             12,000          △5,000  7,000,000원

암조기검진사업 188,000 163,000 25,000

기             94,000 81,500 12,500

도             47,000 40,750 6,250

시             47,000 40,750 6,250

101 인건비 9,400 8,150 1,250

기              4,700 4,074 626

도              2,350 2,038 312

시              2,350 2,038 312

04 기간제근로자등보수 9,400 8,150 1,250

  ○암조기검진사업 인건비                 9,400              8,150            1,250  9,400,000원

기              4,700 4,074 626

도              2,350 2,038 312

시              2,350 2,038 312

307 민간이전 178,600 154,850 23,750

기             89,300 77,426 11,874

도             44,650 38,712 5,938

시             44,650 38,712 5,938

05 민간위탁금 178,600 154,850 23,750

  ○암조기검진사업               178,600            154,850           23,750  178,600,000원

기             89,300 77,426 11,874

도             44,650 38,712 5,938

시             44,650 38,712 5,938

청사및차량관리 162,200 169,022 △6,822

차량관리 27,778 34,600 △6,822

405 자산취득비 18,178 25,000 △6,822

01 자산및물품취득비 18,178 25,000 △6,822

  ○관용차량 구입                18,178             25,000          △6,822  18,178,000원

질병예방사업 1,086,883 985,530 101,353

국              1,343 1,343 0

기            241,937 241,937 0

도            258,407 219,551 38,856

시            585,196 522,699 62,497

전염병관리사업 1,086,883 985,530 101,353

국              1,343 1,343 0

기            241,937 241,937 0

도            258,407 219,551 38,856
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부서: 소사보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            585,196 522,699 62,497

영유아필수예방접종비용지원 457,513 356,160 101,353

도            111,720 72,864 38,856

시            345,793 283,296 62,497

307 민간이전 457,513 356,160 101,353

도            111,720 72,864 38,856

시            345,793 283,296 62,497

01 의료및구료비 457,513 356,160 101,353

  ○영유아필수예방접종비용지원               457,513            356,160          101,353  457,513,000원

도            111,720 72,864 38,856

시            345,793 283,296 62,497
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